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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30715345230

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CANCHA DE BOCHAS LOS JUBILADOS CALLE SARMIENTO Y YAPEYU
NUMERO 2121 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD PEREZ

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 10 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO DEPORTIVO - Asociaciones de deportes (Por ej. Santafesina de tenis, de
patin, de ciclismo) son de segundo grado.

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 744 26-08-2009

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/11/2015 30/10/2016 20/12/2016
01/09/2016 30/10/2017 19/01/2018
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FECHA DE INICIO

01/11/2018
01/01/2017
01/11/2021
01/11/2022

30/10/2019
30/10/2018
30/10/2022
31/10/2023

FECHA DE CIERRE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
20/03/2020
28/01/2019
24/03/2023
16/04/2024

ESTATUTOS

FECHA DE LA ASAMBLEA DE APROBACION DEL ESTATUTO

26/08/2009

NUMERO ACTA

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20083744112
27116551786
20109921670
27064117667
20060739367
23130745449
27112335094

20083744104

APELLIDO

VERDINELLI
LURASCHI
REGALADO
PORCILE
TREVISAN
SAN JUAN
MAZZO

SINQUET

NOMBRE

JUAN CARLOS
MIRTHA
CARLOS
MARTA
NORBERTO
RUBEN
JORGELINA
DANIEL

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
TESORERO
PROTESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR 2

FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO

CARGO (EN MESES)
18/04/2022 24
18/04/2022 24
18/04/2022 24
18/04/2022 24
18/04/2022 24
18/04/2022 24
18/04/2022 24
18/04/2022 24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20083744694 TASSILE DANIEL VOCAL SUPLENTE 18/04/2022 24
20166276854 CHICADA RUBEN SINDICO TITULAR 1 18/04/2022 24
20109921018 DAUTEL HUGO SINDICO SUPLENTE 1 18/04/2022 24
20109921670 REGALADO CARLOS PRESIDENTE 16/04/2024 24
20083744694 TASSILE DANIEL VICEPRESIDENTE 16/04/2024 24
20060739367 TREVISAN NORBERTO SECRETARIO 16/04/2024 24
27116551786 LURASCHI MIRTHA PROSECRETARIO 16/04/2024 24
20130748504 GIOVAGNOLI LUIS TESORERO 16/04/2024 24
23130748449 SAN JUAN RUBEN PROTESORERO 16/04/2024 24
27064117667 PORCILE MARTA VOCALTITULAR1 16/04/2024 24
20106298212 CARANO HECTOR JOSE VOCALTITULAR 2 16/04/2024 24
20110238852 TALINI NORBERTO VOCAL SUPLENTE 1 16/04/2024 24
20166276854 CHICADA RUBEN SINDICO TITULAR 16/04/2024 24
20083744104 SINQUET DANIEL SINDICO SUPLENTE 16/04/2024 24
27064117845 LASTRA MIRTA VOCAL SUPLENTE 2 16/04/2024 24
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