

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30715345230
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CANCHA DE BOCHAS LOS JUBILADOS	CALLE	SARMIENTO Y YAPEYU
NÚMERO	2121	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	PEREZ
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	10	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - Asociaciones de deportes (Por ej. Santafesina de tenis, de patín, de ciclismo) son de segundo grado.		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	744	26-08-2009

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/11/2015	30/10/2016	20/12/2016
01/09/2016	30/10/2017	19/01/2018

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/11/2018	30/10/2019	20/03/2020
01/01/2017	30/10/2018	28/01/2019
01/11/2021	30/10/2022	24/03/2023
01/11/2022	31/10/2023	16/04/2024

ESTATUTOS

FECHA DE LA ASAMBLEA DE APROBACIÓN DEL ESTATUTO	NÚMERO ACTA
26/08/2009	0

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20083744112	VERDINELLI	JUAN CARLOS	PRESIDENTE	18/04/2022	24
27116551786	LURASCHI	MIRTHA	VICEPRESIDENTE	18/04/2022	24
20109921670	REGALADO	CARLOS	SECRETARIO	18/04/2022	24
27064117667	PORCILE	MARTA	PROSECRETARIO	18/04/2022	24
20060739367	TREVISAN	NORBERTO	TESORERO	18/04/2022	24
23130745449	SAN JUAN	RUBEN	PROTESORERO	18/04/2022	24
27112335094	MAZZO	JORGELINA	VOCAL TITULAR	18/04/2022	24
20083744104	SINQUET	DANIEL	VOCAL TITULAR 2	18/04/2022	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20083744694	TASSILE	DANIEL	VOCAL SUPLENTE	18/04/2022	24
20166276854	CHICADA	RUBEN	SINDICO TITULAR 1	18/04/2022	24
20109921018	DAUTEL	HUGO	SINDICO SUPLENTE 1	18/04/2022	24
20109921670	REGALADO	CARLOS	PRESIDENTE	16/04/2024	24
20083744694	TASSILE	DANIEL	VICEPRESIDENTE	16/04/2024	24
20060739367	TREVISAN	NORBERTO	SECRETARIO	16/04/2024	24
27116551786	LURASCHI	MIRTHA	PROSECRETARIO	16/04/2024	24
20130748504	GIOVAGNOLI	LUIS	TESORERO	16/04/2024	24
23130748449	SAN JUAN	RUBEN	PROTESORERO	16/04/2024	24
27064117667	PORCILE	MARTA	VOCAL TITULAR 1	16/04/2024	24
20106298212	CARANO	HECTOR JOSE	VOCAL TITULAR 2	16/04/2024	24
20110238852	TALINI	NORBERTO	VOCAL SUPLENTE 1	16/04/2024	24
20166276854	CHICADA	RUBEN	SINDICO TITULAR	16/04/2024	24
20083744104	SINQUET	DANIEL	SINDICO SUPLENTE	16/04/2024	24
27064117845	LASTRA	MIRTA	VOCAL SUPLENTE 2	16/04/2024	24